[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                          №________________

                                                      станица Старотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
от 28 июня 2012 № 182 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества»»

В соответствии с типовым перечнем муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края, рекомендованным приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года № 38, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании письма администрации муниципального образования Темрюкский район от 26 июня 2014 года        № В-140/06-5278/14-24, в  целях приведения нормативно правового акта в соответствие п о с т а н о в л я ю:

         1. Внесении в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 28 июня 2012 № 182 ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества»» следующие  изменения:
1) название постановления изложить в новой редакции «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (подтверждение) адреса объекту недвижимого имущества»;
2) в постановлении и приложениях слова «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества» заменить словами «Присвоение (подтверждение) адреса объекту недвижимого имущества».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на   официальном   сайте     администрации     Старотитаровского     сельского
2

поселения Темрюкского района в информационно телекоммуникационной сети общего пользования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по архитектурно-градостроительной деятельности и земельным отношениям администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района А.А. Мартынюк.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                   В.П.Бондаренко

б